



Licitación Pública Local No. AD/CC/011/2025 "ADQUISICIÓN DE SILLAS DE RUEDAS, ANDADERAS Y BASTONES PARA APOYOS ASISTENCIALES"

Departamento solicitante: Trabajo Social
Requisiciones No. 250089
Fecha: 04 de Abril de 2025

Selección del proveedor que se le adjudicará Sillas de Ruedas, Andaderas y Bastones

Table with 9 columns representing different companies: ORTOGAR S.A. DE C.V., IMPLEMENTOS QUIRURGICOS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V., HEALT GROUP INDUSTRIAS DE MEXICO S.A. DE C.V., ISMAEL VEGA RUBIO, ANA LILIA GONZALEZ MONTELONGO, ORTOPEDIA SAN FELIPE S.A. DE C.V., ARYSANTA S.A. DE C.V., COMERCIALIZADORA METRADICAL S.A. DE C.V., and MA. DE LOS ANGELES NUÑO ARIAS. Each column contains details like R.F.C., contact info, address, phone, registration, delivery time, payment terms, and total amount.

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema DIF Zapopan considerando los elementos y características señaladas, el Comité de Adquisiciones de este Sistema aprueba la adjudicación IVA incluido: ORTOGAR SA DE CV partidas 4 y 6 \$37,421.60; HEALT GROUP INDUSTRIAS DE MEXICO SA DE CV partidas 1,5 y 7 \$530,726.68; COMERCIALIZADORA METRADICAL SA DE CV partidas 3 y 8 \$11,277.29; MA. DE LOS ANGELES NUÑO ARIAS partidas 2 y 9 \$89,721.36

Summary table with 9 columns corresponding to the companies above, showing 'PARTIDAS ADJUDICADAS' and 'TOTAL NETO \$ 0.00' for each.

CON VOZ Y VOTO

Section containing signatures and names of officials: MARLA GUILERMINA SEGURA JUÁREZ, ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO, ROGELIO ALEJANDRO MUÑOZ BRAVO, RAÚL LÓPEZ FLORES, ANTONIO LANCASTER JONES GONZÁLEZ, JACOBO EFRAIN CABRERA PALOS, SILVIA JACQUELIN MARTÍN DEL CAMPO PARTIDA, GUILLERMO LOZA GARCILITA, RAMSÉS DE JESÚS ASCENCIO RÍOS, MA. GUADALUPE TRINIDAD CASTELLANOS GUTIÉRREZ, GABRIEL NÉSTOR GARDENAS GALVÁN.

CON VOZ

Section containing signatures and names of officials: JUAN CARLOS BAZO MARTÍNEZ, FELIPE VALDEZ DE ANDA, MARTHA PATRICIA QUIÑÓNEZ PÉREZ, HECTOR DANIEL NUÑO GUTIÉRREZ.



PROPUESTA ECONÓMICA

SESION ORDINARIA

Licitación Publica Local No AD/CC/011/2025, "ADQUISICIÓN DE SILLAS DE RUEDAS, ANDADERAS Y BASTONES PARA APOYOS ASISTENCIALES" PARTIDAS ADJUDICADAS POR PROVEEDOR EN FUNCIÓN AL PRECIO, PROPUESTAS PRESENTADAS POR LICITANTE

PARTIDA	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	ORTOGAR S.A. DE C.V.			IMPLEMENTOS QUIRURGICOS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.			HEALT GROUP INDUSTRIAS DE MEXICO S.A. DE C.V.			ISMAEL VEGA RUBIO			ANA LILIA GONZALEZ MONTELONGO			
				PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROPUESTA TÉCNICA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROPUESTA TÉCNICA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROPUESTA TÉCNICA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROPUESTA TÉCNICA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROPUESTA TÉCNICA	
1	SILLA D ERUEDAS ESTANDAR: CON LLANTA NEUMATICA, TAPICERIA DE VINYL, RUEDAS DE CAÑUELA, DESCANSAPIES DESMONTABLE.	PZA	275				\$ 1,744.70	\$ 479,792.50	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 1,380.00	\$ 379,500.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 1,557.39	\$ 428,282.25	NO CUMPLE, LLANTA POCO RESISTENTE	\$ 2,399.29	\$ 659,804.75	CUMPLE TECNICAMENTE	
2	SILLA DE RUEDAS PCI: TUBULAR DE ALUMINIO DE 1-1.5 MM, PLEGABLE Y DESARMABLE, SIENYO Y RESPALDO ACOJINADO CON TAPICERIA CONFECCIONADA EN MALLA TRANSPARENTE, DESCANSABRAZOS LEVEMENTE ACOJINADOS DE ALTURA AJUSTABLES, EL RESPALDO SE RECLINA DE 90° HASTA 160°, CABEZAL DESMONTABLE, AJUSTABLE DE ALTURA, SECCIONADO EN TRES PARTES PARA UN AJUSTE ANATOMICO, ARNES DE SEGURIDAD AJUSTABLE, COJINES AJUSTABLES PARA SOPORTE DE TORAX, COJINES LATERALES EN EL ASIENTO, COJIN ABDUCTOR AJUSTABLE Y DESMONTABLE.	PZA	13	\$ 6,999.00	\$ 90,987.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 7,213.82	\$ 93,779.66	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 6,060.18	\$ 78,782.34	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 6,413.99	\$ 83,381.87	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 7,399.00	\$ 96,187.00	CUMPLE TECNICAMENTE	
3	MULETAS GRANDES: FABRICADAS EN RESISTENTE ALUMINIO, ALTURA AJUSTABLE, CON REGATON ANTIDERRAPANTE, PUÑO Y AXILERA ACOJINADA.	PZA	5	\$ 279.00	\$ 1,395.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 419.50	\$ 2,097.50	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 290.00	\$ 1,450.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 264.99	\$ 1,324.95	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 297.00	\$ 1,485.00	CUMPLE TECNICAMENTE	
4	ANDADERA ARTICULADA: EN MATERIAL TUBULAR DE ALUMINIO, CON EXTENSIONES AJUSTABLES EN LAS 4 PATAS, PLEGADIZA.	PZA	50	\$ 479.00	\$ 23,950.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 601.89	\$ 30,094.50	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 490.00	\$ 24,500.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 622.49	\$ 31,124.50	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 727.49	\$ 36,374.50	CUMPLE TECNICAMENTE	
5	ANDADERA CON ASIENYO: FABRICADA EN ALUMINIO Y/O ACERO, PLAGADIZA, 4 LLANTAS CON RIN Y RODAJA GIRATORIA CON TABLERO EN LAS RUEDAS, LLANTAS POSTERIORES CON SISTEMA DE FRENO EN LOS PUÑOS, ASIENYO ACOJINADO FORRADO EN VINYL IMPERMEABLE, RESPALDO FORRADO DE ESPONJA.	PZA	57	\$ 1,429.00	\$ 81,453.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 1,689.75	\$ 96,315.75	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 1,299.00	\$ 74,043.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 1,617.49	\$ 92,196.93	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 1,648.74	\$ 93,978.18	CUMPLE TECNICAMENTE	
6	ANDADERA CON DOS LLANTAS: FABRICADA EN RESISTENTE ALUMINIO, CON DOS RUEDAS FRONTALES PARA LA MOVILIDAD, ALTURA AJUSTABLE EN LAS CUATRO PATAS, PUÑOS ACOJINADOS.	PZA	15	\$ 554.00	\$ 8,310.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 639.77	\$ 9,596.55	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 580.00	\$ 8,700.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 691.24	\$ 10,368.60	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 848.74	\$ 12,731.10	CUMPLE TECNICAMENTE	
7	BASTÓN 4 PUNTOS: FABRICADO CON TUBULAR DE ALUMINIO, LIGERO Y DURABLE CON ALTURA AJUSTABLE, PUÑO ACOJINADO Y REGATÓN.	PZA	20	\$ 240.00	\$ 4,800.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 237.11	\$ 4,742.20	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 199.00	\$ 3,980.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 218.74	\$ 4,374.80	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 229.99	\$ 4,599.80	CUMPLE TECNICAMENTE	
8	BASTÓN 1 PUNTO: FABRICADO CON TUBULAR DE ALUMINIO, LIGERO Y DURABLE CON ALTURA AJUSTABLE Y REGATÓN ANTIDERRAPANTE.	PZA	80	\$ 155.00	\$ 12,400.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 124.87	\$ 9,989.60	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 110.00	\$ 8,800.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 112.49	\$ 8,999.20	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 124.36	\$ 9,948.80	CUMPLE TECNICAMENTE	
9	BASTÓN BLANCO: BASTÓN EN FORMA PLEGADIZA, FABRICADO CON TUBULAR DE ALUMINIO, CON CORREA, CON RUEDITA O BALERO, ELASTICO INTERIOR PARA EXTENSIÓN.	PZA	8	\$ 239.00	\$ 1,912.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 166.96	\$ 1,335.68	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 200.00	\$ 1,600.00	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ 237.49	\$ 1,899.92	CUMPLE TECNICAMENTE	\$ -	\$ -	CUMPLE TECNICAMENTE	
SUB-TOTAL				\$ 225,207.00	SUB-TOTAL				\$ 727,743.94	SUB-TOTAL				\$ 581,355.34	SUB-TOTAL				\$ 661,953.02
I.V.A.				\$ 36,033.12	I.V.A.				\$ 116,439.03	I.V.A.				\$ 93,016.85	I.V.A.				\$ 105,912.48
TOTAL				\$ 261,240.12	TOTAL				\$ 844,182.97	TOTAL				\$ 674,372.19	TOTAL				\$ 767,865.50
SUB-TOTAL				\$ 915,109.13	SUB-TOTAL				\$ 146,417.46	SUB-TOTAL				\$ 1,061,526.59	SUB-TOTAL				\$ -
I.V.A.				\$ -	I.V.A.				\$ -	I.V.A.				\$ -	I.V.A.				\$ -
TOTAL				\$ -	TOTAL				\$ -	TOTAL				\$ -	TOTAL				\$ -

PARTIDAS ADJUDICADAS	2	PARTIDAS ADJUDICADAS	0	PARTIDAS ADJUDICADAS	3	PARTIDAS ADJUDICADAS	0	PARTIDAS ADJUDICADAS	0
SUB-TOTAL	\$ 32,260.00	SUB-TOTAL	0.00	SUB-TOTAL	\$ 457,523.00	SUB-TOTAL	0.00	SUB-TOTAL	0.00
I.V.A.	\$ 5,161.60	I.V.A.	0.00	I.V.A.	\$ 73,203.68	I.V.A.	0.00	I.V.A.	0.00
TOTAL	\$ 37,421.60	TOTAL	0.00	TOTAL	\$ 530,726.68	TOTAL	0.00	TOTAL	0.00

Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including a large signature on the left and several initials scattered across the bottom right.

Licitación Publica Local No AD/CC/011/2025, "ADQUISICIÓN DE SILLAS DE RUEDAS, ANDADERAS Y BASTONES PARA APOYOS ASISTENCIALES"
PARTIDAS ADJUDICADAS POR PROVEEDOR EN FUNCIÓN AL PRECIO, PROPUESTAS PRESENTADAS POR LICITANTE

PARTIDA	PRODUCTO	ORTOPEDIA SAN FELIPE S.A. DE C.V.			ARYSANTA S.A. DE C.V.			COMERCIALIZADORA METRADICAL S.A. DE C.V.			MA. DE LOS ANGELES NUÑO ARIAS		
		PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROPUESTA TÉCNICA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROPUESTA TÉCNICA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROPUESTA TÉCNICA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROPUESTA TÉCNICA
1	SILLA DE RUEDAS ESTANDAR: CON LLANTA NEUMÁTICA, TAPICERÍA DE VINYL, RUEDAS DE CAÑUELA, DESCANSAPIES DESMONTABLE.	\$ 1,810.00	\$ 497,750.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 1,580.00	\$ 434,500.00	NO CUMPLE, COPIA SIMPLE ACTA CONSTITUTIVA	\$ 1,452.35	\$ 399,396.25	NO CUMPLE, LLANTA POCO RESISTENTE	\$ -	\$ -	CUMPLE TÉCNICAMENTE
2	SILLA DE RUEDAS PCI: TUBULAR DE ALUMINIO DE 1-1.5 MM, PLEGABLE Y DESARMABLE, SIEN TO Y RESPALDO ACOJINADO CON TAPICERÍA CONFECCIONADA EN MALLA TRANSPARENTE, DESCANSABRAZOS LEVEMENTE ACOJINADOS DE ALTURA AJUSTABLES, EL RESPALDO SE RECLINA DE 90° HASTA 160°, CABEZAL DESMONTABLE, AJUSTABLE DE ALTURA, SECCIONADO EN TRES PARTES PARA UN AJUSTE ANATOMICO, ARNES DE SEGURIDAD AJUSTABLE, COJINES AJUSTABLES PARA SOPORTE DE TORAX, COJINES LATERALES EN EL ASIENTO, COJIN ABDUCTOR AJUSTABLE Y DESMONTABLE.	\$ 6,400.00	\$ 83,200.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 6,625.00	\$ 86,125.00	NO CUMPLE, COPIA SIMPLE ACTA CONSTITUTIVA	\$ 6,094.80	\$ 79,232.40	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 5,850.00	\$ 76,050.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
3	MULETAS GRANDES: FABRICADAS EN RESISTENTE ALUMINIO, ALTURA AJUSTABLE, CON REGATON ANTIDERRAPANTE, PUÑO Y AXILERA ACOJINADA.	\$ 290.00	\$ 1,450.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 373.75	\$ 1,868.75	NO CUMPLE, COPIA SIMPLE ACTA CONSTITUTIVA	\$ 257.00	\$ 1,285.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 280.00	\$ 1,400.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
4	ANDADERA ARTICULADA: EN MATERIAL TUBULAR DE ALUMINIO, CON EXTENSIONES AJUSTABLES EN LAS 4 PATAS, PLEGADIZA.	\$ 490.00	\$ 24,500.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 495.00	\$ 24,750.00	NO CUMPLE, COPIA SIMPLE ACTA CONSTITUTIVA	\$ 591.60	\$ 29,580.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 530.00	\$ 26,500.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
5	ANDADERA CON ASIENTO: FABRICADA EN ALUMINIO Y/O ACERO, PLAGADIZA, 4 LLANTAS CON RIN Y RODAJA GIRATORIA CON TABLERO EN LAS RUEDAS, LLANTAS POSTERIORES CON SISTEMA DE FRENO EN LOS PUÑOS, ASIENTO ACOJINADO FORRADO EN VINYL IMPERMEABLE, RESPALDO FORRADO DE ESPONJA.	\$ 1,340.00	\$ 76,380.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 1,603.75	\$ 91,413.75	NO CUMPLE, COPIA SIMPLE ACTA CONSTITUTIVA	\$ 1,519.02	\$ 86,584.14	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 1,375.00	\$ 78,375.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
6	ANDADERA CON DOS LLANTAS: FABRICADA EN RESISTENTE ALUMINIO, CON DOS RUEDAS FRONTALES PARA LA MOVILIDAD, ALTURA AJUSTABLE EN LAS CUATRO PATAS, PUÑOS ACOJINADOS.	\$ 580.00	\$ 8,700.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 743.75	\$ 11,156.25	NO CUMPLE, COPIA SIMPLE ACTA CONSTITUTIVA	\$ 630.40	\$ 9,456.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 600.00	\$ 9,000.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
7	BASTÓN 4 PUNTOS: FABRICADO CON TUBULAR DE ALUMINIO, LIGERO Y DURABLE CON ALTURA AJUSTABLE, PUÑO ACOJINADO Y REGATÓN.	\$ 220.00	\$ 4,400.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 178.67	\$ 3,573.40	NO CUMPLE, COPIA SIMPLE ACTA CONSTITUTIVA	\$ 212.14	\$ 4,242.80	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 200.00	\$ 4,000.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
8	BASTÓN 1 PUNTO: FABRICADO CON TUBULAR DE ALUMINIO, LIGERO Y DURABLE CON ALTURA AJUSTABLE Y REGATÓN ANTIDERRAPANTE.	\$ 121.00	\$ 9,680.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 127.99	\$ 10,239.20	NO CUMPLE, COPIA SIMPLE ACTA CONSTITUTIVA	\$ 105.46	\$ 8,436.80	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 115.00	\$ 9,200.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
9	BASTÓN BLANCO: BASTÓN EN FORMA PLEGADIZA, FABRICADO CON TUBULAR DE ALUMINIO, CON CORREA, CON RUEDITA O BALERO, ELÁSTICO INTERIOR PARA EXTENSIÓN.	\$ 210.00	\$ 1,680.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 325.00	\$ 2,600.00	NO CUMPLE, COPIA SIMPLE ACTA CONSTITUTIVA	\$ 234.83	\$ 1,878.64	CUMPLE TÉCNICAMENTE	\$ 162.00	\$ 1,296.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
SUB-TOTAL			\$ 707,740.00			\$ 666,226.35			\$ 620,092.03			\$ 205,821.00	
I.V.A.			\$ 113,238.40			\$ 106,596.22			\$ 99,214.72			\$ 32,931.36	
TOTAL			\$ 820,978.40			\$ 772,822.57			\$ 719,306.75			\$ 238,752.36	

PARTIDAS ADJUDICADAS 0

SUB-TOTAL	0.00
I.V.A.	0.00
TOTAL	0.00

PARTIDAS ADJUDICADAS 0

SUB-TOTAL	0.00
I.V.A.	0.00
TOTAL	0.00

PARTIDAS ADJUDICADAS 2

SUB-TOTAL	\$ 9,721.80
I.V.A.	\$ 1,555.49
TOTAL	\$ 11,277.29

PARTIDAS ADJUDICADAS 2

SUB-TOTAL	\$ 77,346.00
I.V.A.	\$ 12,375.36
TOTAL	\$ 89,721.36

Handwritten signatures and initials in blue ink are present at the bottom of the page, including 'K.', 'J.', 'de', 'JL', and 'H'. There are also some scribbles and a '2/2' at the bottom right corner.



Licitación Publica Local No AD/CC/011/2025, "Adquisición de sillas de ruedas, andaderas y bastones para apoyos asistenciales"

ANALISIS TÉCNICO

No	ESPECIFICACIÓN	ORTOGAR S.A. DE C.V.	IMPLEMENTOS QUIRURGICOS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.	HEALT GROUP INDUSTRIAS DE MEXICO S.A. DE C.V.	ISMAEL VEGA RUBIO	ANA LILIA GONZALEZ MONTELONGO	ORTOPEDIA SAN FELIPE S.A. DE C.V.	ARYSANTA S.A. DE C.V.	COMERCIALIZADORA METRADICAL S.A. DE C.V.	MA. DE LOS ANGELES NUÑO ARIAS
1	DOCUMENTOS LEGALES	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	NO CUMPLE, COPIA ACTA CONSTITUTIVA Y PODER	CUMPLE	CUMPLE
2	LLANTA NEUMATICA, DE RESISTENCIA CONSIDERABLE POR EXPERIENCIA DE ÁREA REQUIRENTE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	NO CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	NO CUMPLE	NO PARTICIPA
3	TIEMPO DE GARANTIA QUE OFRECE EL LICITANTE EN CUANTO A SUS PRODUCTOS	CUMPLE, 1 AÑO		CUMPLE, 1 AÑO	CUMPLE, 1 AÑO	CUMPLE, 1 AÑO	CUMPLE, 1 AÑO	CUMPLE, 1 AÑO	CUMPLE, 1 AÑO	CUMPLE, 6 MESES
4	REALIZAR LA ENTREGA DENTRO DE LOS PRIMEROS 10 DIAS POSTERIORES A LA NOTIFICACIÓN DEL FALLO	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE
5	RESPETAR LAS ESPECIFICACIONES MENCIONADAS EN LA PROPUESTA TÉCNICA	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE
6	ENTREGAS EN EL DOMICILIO SEÑALADO EN LAS BASES	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE
7	ANEXAR FICHAS TÉCNICAS DE TODAS LAS PARTIDAS MOTIVO DE LA PRESENTE LICITACIÓN	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE
8	MANIFESTAR BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE RESPETARÁ LAS ESPECIFICACIONES MENCIONADAS Y QUE, EN CASO DE ENTREGAR ALGUN PRODUCTO DIFERENTE AL SOLICITADO EN LOS PEDIDOS, SERÁ RESPONSABILIDAD DEL PROVEEDOR, SOLVENTAR EL GASTO POR SU PARTE Y REEMPLAZAR O CSMBIAR EL PRODUCTO FINAL	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE

PEDRO JAVIER GARCIA PRECIADO
COTIZADOR

YADIRA NOEMI PÉREZ VILLA
DEPTO. DE TRABAJO SOCIAL